salōn rex ornauit et in quo fecit septē co-
 lūnas argēteas septē donorū. s. s. cā. iiiij.
 Maria vīgo dicitur mediatrix inter nos
 et x̄pm. canto quinto. parte secunda.
 Maria vīgo lī nō fuerit sacerdos ad eu-
 charistīa pīficiendā: tñ hūit aliquid equi-
 valens et supēcedēs quod nūq̄ hūit sa-
 cerdos et pī pīs in se hūit hoc modo totā
 ecclie pulcritudinē. ibid. dubio scđo.
 Maria vīgo triūphauit de biabolo et de
 capite amana et de vertice sanmyr. nec i
 snia ade pībensa sed absq̄ originali pīto
 to fuit concepta. ibidem per totum.
 Maria vīgo pīgnauit contra quinq̄
 montes et finaliter triūphauit. ibidem.
 Maria vīgo et iobāne euāglista stātes
 juxta crucē tāq̄ pīcuratores p tota ecclia
 et etiam maria magdalena longe a cruce
 audierunt cantilenam et oīa verba que
 xps in cruce cantauit et dīxit. cātico. vi.
 parte prima. doc. quīta et. vi. p. totū.
 Maledictōes et pīnītōes pī jūdōs i cāpe
 strīb' moab iux iordanē p moysem pīcē
 pīseuerāt hodie i toto illo pīpīlo. cā. v.
 Moyses dux pīpīlī israel cui oīa contin-
 gebant in figura cristi: duos actus inter-
 ceteros ante mortē sua opatus ē. ibidem.
 Moyses pīdīxit finale obstinationē et in
 fidelitatē et pīnītōe et dāpnationē ju-
 deorū et finaliter populi gentilis substi-
 tutionem et conuersionem. ibidem.
 Mulier ex quattuor. s. mēbrōz disposi-
 tiōe eloq̄ntie et facūdie suauitate: vestiūz
 apparatu et ornātu: et odoꝝ redolentia:
 plēra et amabilis et desiderabilis sponso
 reddīf. ibidē. pīcula scđa. partie scđe.
 Multitudō apōlōz erat sub vīne pastore
 xpo ordinata. et eorū erat aīa vīna et cor
 vīnū in deo. atq̄ igne et caritatis ardore
 rubentes et feruentes tales erāt iterius
 q̄les extī appēbat. ibidē. p. pīma p. totū.

Natura hūana semper habuit duos oculos.
I. oculum fidei et oculum naturalem et carnalem. cantico quinto. parte secunda.
Nomen iesus dñi oleum aromaticum per totū mūndum effusum. cantico pmo. pet. pma.
Nomē xpi non sufficit portare in solo cordis etia in ore et ope ipsius publice profitendo et predicando sicut ipse publice pro nobis in cruce passus est et sic eum diligere debemus corde: ore et ope. cantico x. parte secunda.
Dominus patriarchas et prophetas fuerunt eis ipso divina prudencia et inspiratio propheticā iqtū fuerū figura xpi et iqtū xps fuit figuratus in eis. in expo. tituli.
Hubes que tabernaculum obuibravit et super illud incubabat xpm significabat in ecclesia sua tanq caput cubare et sedere. cantico pmo. peti. vi. et. viij. et. can. ij. doc. q̄rta.
Opatio justi bona in triplex bonus et in triplicem fructum cedit. cantico decimo particula scda. ptiis tertie. q̄stiōe unica.
Ordo nře redēptionis fuit necessarius necessitate cōgruentie ad vincendam diabolī astutiā. can. vi. q. pma. conclusio. ix.
Ordo heremitarum et monachorum incepit a paulo heremita qui ppter tormenta que martires patiebāt ex timore defiti antra et nemora petiit quē et non nulli xpiani se cuti sunt. can. ix. p. iiij. doc. iiiij. et. p. tcia.
Quis pōita et peregrina et erratica petit pasci et ptegi et dirigi a xpo vero pastore. cantico primo. petitione sexta et septima.
Pactū seu fedis int̄ deū et poplū fecit non potat cōfirmari nōc adipleri et ratificari nisi per pntiam dei veni in carnē. in fi. plo.
Passio xpi per onguentus p̄ciosissimus ex quinqz aromaticis liquoribus a moysen confectum fuit figurata. can. ij. doc. iiiij.
Passio xpi fuit actus justitie et punitionis pro peccato primorum parentum et rapti cibi prohibiti. can. vij. p. pma. doc. iiij.

Passio xpi fuit necessaria ad cōplendam voluntatē p̄is et adequandas justitiā cuius misericordia. ibidē. q̄stiōe pma. pcl. pma.
Passio xpi fuit necessaria ad confirmandū testamentū vetus. ibidem. conclusio. ij.
Passio xpi fuit necessaria ad soluēdū p̄ oib' debitum. ibidem. pcl. quarta.
Passio xpi fuit necessaria ad pugnādū et mūndādū boīez a macula et sorō pcti. ibid.
Passio xpi fuit necessaria non solū ad redimendū totū boīez: sed etiā ad recuperādū regnum celorum per membris xpi. ibidez. p. viij.
Passio xpi fuit necessaria ad roborādos et adequandos et dignificandos oēs ac tuos hūanos erga deū ut essent fructiferi et digni grā in pnti et glā in fufo. ibid. p. x.
Pater eternus quadruplici osculo ecclesias sponsa osculatus est. can. pmo. pet. pma.
Pater per osculum oris sui naturam humanam osculatus est. ibidem.
Patres vetis testamēti dei facie minime viderūt nec cū deo locuti sūt. ibidē. p. i.
Pries ve. testi. xpo venio exhibebant latrā fuitutē per figurā sacrificiorum. ibid.
Priarche et prophetē desiderauerūt surge re lac saple et grē vbe xpi. ibid. pet. iiij.
Priarche ex m̄lierib' ppli gētilis fuerūt generati. ibidē. petitione q̄rta et quīta.
Priarche per capreas: et prophetē per ceruos intelliguntur. cantico scda. doctrina. x.
Petri et tota societas illoꝝ cētuꝝ viginti non simplicit p̄diderūt fidē nec fuerūt heretici. can. vij. q. iiij. per totū.
Personā christi ex tribus aromatibus est confecta. cantico pmo. pet. pma.
Plebs gētilis petit sociari cū plebe israelitica et fidelis: et simul cū ea recipere xpm spōsum suū: ut ex utroqz poplo fiat una ecclesia et spōsa xpi. ibidē. peti. iiij. et. v.
Plebs gētilis t̄plici iſimitate laborabat s. ydolatria/falsitate doctrine/ spurcitia et

Tabula libri cantorū.

Biblioteca Valenciana

- carnis seditate. canticum octauo. p. scđa.
 Predicatio aploꝝ et doctoꝝ et filios oꝝ
 vita fuit evidens per diversas membraꝝ simi-
 litudines a salone p̄uisa. cā. v. p. j. p. torū.
 nō. Premiuſ ſiue merces eterna ſcđm q̄ntitatē
 laboꝝ et fructuū mēſuaf. cā. x. pticla. iſ.
 Primi parētes h̄z nō fuerit p̄uati viribꝝ
 aie que ſunt bona ſpecie. tñ fuerūt expo-
 liati oibꝝ bonis modi ordinis et finis et
 gracie et manserunt obligati ad debitum
 eoruſ. in queſtiōe finali. argumēto ſcđo.
 Primi parētes nō ſolū fuerūt expoliati
 bonis ſuđictis h̄z etiā fuerūt ſanciatи in
 oibꝝ potentijis aie quia partes inferiores
 fuerūt rebelles et iſurrexerūt cōtra ſupl-
 ores. s. caro aduersus ſpūm et ſpūs fuit
 conuertus et inclinatus ad sensualitatē.
 ibidem. et can primo. i. p̄n. et. pet. iſ.
 Promiſſio xpi rēcuri facta eſt in monte
 oreb ſimil cuſ datioe legis et multiplicit
 ſigno et pacto. cantico primo. pte prima.
 Quattuor voluntates p̄ q̄ttuor uentos
 ſignificate: cōcurrerunt in morte et paſſi-
 onē xpi. can. vi. pte. i. doc. iſ.
 Regeneratio totiꝝ ecclie p̄ arche fedetis
 fabricationē ſuit figurata. cā. iſ. doc. iiiſ.
 nō. Recapitulatio totiꝝ libri ualō necessaria
 habetur. can. x. in fine.
 Salomon fecit decē cantica iuxta decem
 p̄cipalia misteria nře redēptiois et ita i
 ſingulo cantico vnu misteriuſ euangelicuſ
 demonſtratur. in diuiniōe libri.
 Salomon tribus noibꝝ appellat. i. p. c. iſ.
 Salomon manifeſte facetus habuisse a deo
 ſpūm p̄p̄ecie. ibidem in queſtione.
 Salomon appellatur ſctissimus. ibidem.
 Salomon in hoc libro nominat ſcđi ſuđos
 eſt ipe dñs rex pacificus. can. iiiſ. doc. iſ.
 Sexaginta reges cuſ regni ſuīs t̄p̄e co-
 ſtantini venerūt ad fidē xpi. ibid. doc. i.
 Sexaginta plati p̄cipales ecclie ambiunt
 xpm eiſ fidē defenſando et ſexaginta doc-
 tores p̄cipiales ecclie ex fortibus ecclie
 ambiunt xpm omnes tenentes gladios
 euangelice doctrine. ibidem.
 Sexaginta ḡnationes p̄putant ab adam
 usq; ad virginem mariam. ibidem.
 Societas aploꝝ et xpi diſcipuloꝝ p̄ qui/
 quaginta tres dies latuit p̄fuga. h̄z ſpūs
 ſci ḡra recepta: publice corā ſuđis et gen-
 tibꝝ xpm p̄ſitebanſ. cantico. vii. p. totū.
 Societas aploꝝ ſudeis reprobatis iuxta
 dictū p̄pheticiū incepūt gentiles ad xpm
 queri. can. viii. p. prima p. totū. et p. t̄cia.
 Tabernaculū virginē mariam figurabat
 ppter xps ſc̄taſ et n̄ equeſto. cā. iſ. doc. iſ.
 Testamentuſ confirmatur per mortem
 testatoris. in diuiniōe libri.
 Testamentum vetuſ non vere dicitur te-
 ſtamentum. ſed nouum. ibidem.
 Tria millia pabolas et quinq; millia car-
 mina ſalon locutioe eſt. in prolo. c. iſ.
 Verbū eternū patrie oſculum nomina-
 tuſ. cantico primo. pet. prima.
 Verbū diuinū exiſtenſ i archa humani-
 tatis iohāne baptistā in ventre m̄ris loq-
 batur per os matris ſicut ante locutum
 fuerat p̄ ora p̄phetaz. can. iſ. doc. iiiſ.
 Veritas euangelica latebat ſub umbra et
 thalamo et veſo et cortina ceremoniarū
 antiquarū. cantico primo. pet. tercia.
 Vinea dñi quo ad omēs ſtatus utriusq;
 testamenti ecclia dei dicitur. in principio
 prolo. et cantico. x. pticula. iſ. p. iiiſ.
 Vincentiꝝ martir et ceteri martires nō
 ſolū merebantur ppter martiriū quod
 ppter xpm patienter tollerabant ſe etiā
 ſam meruerūt in vita ppter oia que eis
 poſt mortē ſc̄ta ſunt. cantico. vi. q. iſ.
 Unio t̄plex ſc̄ta ſuit in xbi di ſicarnatōe
 p̄ accubituſ et aplexu ſigurata. can. iſ.
 Voluntas rōnalis h̄z ut plurimū a ſenſua